АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНОСЕРБСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «25» мая 2020 г.                                                                                       № 266

пгт Славяносербск

                                                            Зарегистрировано в Славяносербском

                                                 районном управлении юстиции

                                    Министерства юстиции

                                                    Луганской Народной Республики

                                                          «02»  06  2020 г. за № 9/101

О признании распоряжения Главы Администрации

Славяносербского района Луганской Народной Республики

от 16.04.2020 № 204 таким, что утратило силу

На основании пунктов 3.7.16, 5.5.6 Положения об Администрации

Славяносербского района Луганской Народной Республики (новая редакция),

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 06.03.2018

№ УГ-164/18 (с изменениями):

1. Распоряжение Главы Администрации Славяносербского района

Луганской Народной Республики от 16.04.2020 № 204 «Об утверждении

Положения о санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации

Славяносербского района Луганской Народной Республики»,

зарегистрированное в Славяносербском районном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 23.04.2020 за № 6/98

считать таким, что утратило силу.

 2. Отделу правового обеспечения Администрации Славяносербского

района Луганской Народной Республики в течение 5 дней  с момента принятия

настоящего распоряжения, в установленном порядке, подать данное

распоряжение на государственную регистрацию в Славяносербское районное

управление юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

2

 3. Данное распоряжение вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                    С. А. Крамаренко